

橋之介くらぶ通信

Vol. 5 2018年度1号

発行日:2018年6月27日 発行: JCBL 編集: 橋之介くらぶ イラスト協力: illpop.com

こんにちは。橋之介くらぶ通信をお届けします。 7月16日四谷お楽しみ大会のお申込み受付中です。



福之命《与邸にゅーす





スポーツの祭典 ア**ジア競**数

今夏8月18日から9月2日まで、インドネシア・ジャカルタで開催される第18回アジア 競技大会において、ブリッジが正式種目として初採用されています。アジア競技大会 はオリンピックに次いで、アジアの中では最も大きいスポーツの祭典で、アジア版オ リンピックともいわれています。これまで、囲碁、チェス等のマインドスポーツ種目 が採用されていて、今大会開催国のインドネシアではブリッジのプレイヤー人口が多 いこともあり、初めての種目採用となりました。

日本からは12名の選手が出場、日の丸を背負ってメダル獲得を目指します。トランプ 競技がスポーツの祭典に採用されたことで、すでにテレビ、新聞からは注目されてい て、今後、TBSの報道番組を中心に放送される予定です。

放送予定は、日本コントラクトブリッジ連盟のホームページでご確認ください。



お楽しみ大会のご案内

橋之介道場でブリッジに慣れてきたら、お楽しみ大会にチャレンジしてみましょう! まだ試合に出るのは不安・・・という皆さんも、ゲーム宣言ができれば大丈夫。 試合のブリッジは、いつものブリッジより、ドキドキワクワクがいっぱいです!

お楽しみ大会日程

日時と場所: 7月16日(祝月) 13:00~16:30 四谷ブリッジセンター

参加料: 500円/人 会員会友300円/人

内容: ミニブリッジのペア戦

申 込: 1週間前までにペアで申込み

※ パートナーがいない方はご相談ください。

※ 橋之介くらぶメンバーとそのご家族対象のイベントです。



☆ 橋之介くらぶ通信もくじ ☆

橋之介くらぶにゅーす ~ブリッジ初採用!スポーツの祭典 アジア競技大会~ お楽しみ大会のご案内 P 1

イベントのご案内

イベントのご案内

※くわしくはチラシを見てね!





お問合わせ・お申込み先

<公益社団法人 日本コントラクトブリッジ連盟 (担当:渡辺)>

TEL: 03-3357-3741 FAX: 03-3357-7444 e-mail: hashinosuke@jcbl.or.jp (橋之介くらぶ)

※ 大会は開催日の1週間前、それ以外のイベントは開催日の3日前までに お申込みください。小学生が参加する場合は送迎をお願いします。

